FMC Hatzenbihl e.V.
Veranstaltungskalender 2020

Stets aktuell im Internet unter:

Vereinsinterne Termine:

Datum

01.01.2020
18.01.2020
02.02.2020
01.03.2020
21.05.2020
27.06.2020
13.09.2020
14.11.2020

bis 24.05.2020

Regionale Termine:

Datum

29.02.2020
14.03.2020
15.03.2020
23.05.2020
24.05.2020
07.06.2020
18.07.2020
25.07.2020
08.08.2020
15.08.2020
11.09.2020
30.10.2020
15.11.2020
19.11.2020

&
bis
&
&
bis
bis

bis

15.03.2020

24.05.2020

19.07.2020
02.08.2020
09.08.2020
16.08.2020
13.09.2020
01.11.2020

22.11.2020

www.fmch.de

Veranstaltung

Neujahrsfliegen

Mitgliederversammlung Gasthaus ,,Zum Pflug® Hatzenbiihl
4. Hallenflugtermin Sporthalle IGS Rheinzabern (9 - 12 Uhr)
5. Hallenflugtermin Sporthalle IGS Rheinzabern (9 - 12 Uhr)
Hangflug am Drumont / Elsass-Lothringen

Grillfest am Flugplatz

Vereinsmeisterschaft im Segelflug

Vereinsabend (alternativ 07.11.2020)

Veranstaltung

Modellbauborse Lampertheim Hessen (08:00 - 15:00 Uhr)
Rotor Live in Baden-Baden

DMFYV Gebietsversammlung Rheinland-Pfalz Siid Albig
»JFun Wing*“ Modellflug-Festival in Bruchsal

DMFYV Jugendmeisterschaft Rh.-Pf. Siid in Offenbach

Tag des Modellflugs (bundesweiter Aktionstag)
Segelflugmesse Schwabmiinchen

DMFYV Jugendfreizeit auf der Wasserkuppe

DMFYV Scale/Semiscale Hubschraubermeeting in Offenbach
Horizon Airmeet Genderkingen / Donauworth

Jetpower Donauworth

Faszination Modellbau Friedrichshafen

DMFYV Gebietsversammlung Rheinland-Pfalz Siid Birkenfeld
Modellbau Siid Messe Stuttgart

Stand: 18.01.2020 (ohne Gewahr — Anderungen vorbehalten)



